Comune di Montemonaco, prot. n. 0005045 del 14-08-2019 in partenza Cat. 1 Cl. 1

V? . Provincia di Ascoli Piceno

= Piazza Risorgimento n. 5 — 63048 Montemonaco
g %ﬁg} 5 Tel. 0736/856141 fax 0736/856370 e-mail: protocollo@comunemontemonaco.it
Prot. %C‘Eﬁ

ORDINANZA N. 49 /2019
IL SINDACO

PREMESSO che in data 15 Agosto 2019 dalle ore 07.00 si terra la fiera denominata
“Fiera di Ferragosto a Foce”;

CONSIDERATO che la stessa si svolgera nella Piazza di Foce;

RITENUTO OPPORTUNO per quanto sopra premesso di istituire il divieto di sosta in
Piazza, per lo svolgimento della fiera di cui sopra;

VISTO Part 7 del D.Lgs 285 del 30 aprile 1992;
VISTO [’art. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 07,00 alle ore 20,00 di Giovedi 15 Agosto 2019

e Il divieto di sosta con conseguente rimozione forzata in Piazza.

[ succitati divieti verranno comunque resi noti da idonea segnaletica.
La violazione di quanto stabilito nella presente ordinanza sara sanzionato ai sensi di

legge.

Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR della
Regione Marche entro sessanta giorni decorrenti dalla pubblicazione del presente atto,
ovvero, in alternativa, al Capo dello Stato entro 120 giorni decorrenti dal medesimo

termine.
Gli organi di cui all’Art. 12 del CdS sono incaricati della esecuzione della presente

ordinanza,
Comune di Montemonaco, li 13.08.2019

iL SINDACQ~-~
- Dott.ssa Francestd Xort




